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OŚWIADCZENIEO STANIE MAJĄTKOWYM
na dzień 31 grudnia 2015 roku

Ja, niżej podpisany(a)_ Agata Marta Rybczyńska
(imionai nazwisko, w przypadku kobiet podac nazwisko panieńslue)

urodzony(a) * Łodzi

zatrudniony(a) na stanowisku ASESORAPROKURATURYREJONOWEJ W PABIANICACI—I
_ , , (miejsceąalrudnienjg stanowisko lub funkcja)

zamieszkały(a) v~

po zapoznaniu się Z pchplSauu ustaWy z uma 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniuprowadzeniadziałalności
gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 216, poz. 1584, z póżn. zm.),
zgodnie z an. 10 tej ustawy oświadczam, że posiadam wchodzące w skład małżeńskiej wspólności
ustawowej lub stanowiące mój majątek odrębny:

I
. Dom o powierzchni: NIE POSIADAM
. Mieszkanie (własnościowe, spółdzielczewłasnościowe lub inne): NIE POSIADAM
. Gospodarstwo rolne: NIE POSIADAM
. lnne nieruchomości (place, działki);działka wraz z domem letniskowym (35 m2) o
powierzchni 1099 m2 ul , wsnółwłasność›
udział w wysokosci 1/3

ŁWN—

5. Zasoby piemęzne:
- środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej: 94766,70 złote;
- środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej: 2.29 EUR na rachunku oszczędnościowo_
rozliczeniowymw EURO

— papierywartościowe: na kwotę: nie posiadam
II

Nabyłam (nabył mój małżonek) mienie od Skarbu Państwa, innej państwowej osoby prawnej,
jednostek samorządu terytorialnego, ich związków lub od komunalnej osoby prawnej. które
podlegało zbyciu w drodze przetargu:

tak—”ć nie*
Podać rodzaj mienia, datę nabycia, od kogo

NIE NABYŁAM
III

1. a* Nie jestem członkiem zarządu ani rady nadzorczej, komisji rewizyjnej spółki prawa
handlowego, ani też członkiem zarządu fundacji prowadzącej działalność gospodarczą
b* «

NIE JESTEM CZŁONKIEM ZARZĄDU,
RADY NADZORCZEJ ANIKOMISJIREWIZYJNEJ
(wymienićpełnione funkcje i stanowiskawraz z nazwami spółek i fundacji)

2. a* Nie jestem zatrudniony(a) ani też nie wykonuje innych zajęć w spółkach prawa
handlowego, które mogłyby wywołać podejrzenie o moją stronniczość lub interesowność.



NIE JESTEM ZATRUDNIONA ANI TEŻ NIE WYKONUJĘ
INNYCH ZAJĘC W SPOŁKACH PRAWA HANDLOWEGO

3. a* Niejestem członkiem zarządu, rady nadzorczej ani komisji rewizyjnej spółdzielni.”
b*

NIE JESTEMCZŁONKIEM ZARZĄDU, RADY NADZORCZEJ
ANI KOMISJI REWIZYJNEJSPÓŁDZIELNI

4. W następujących spółkach prawa handlowego posiadam niżej podane udziały lub akcje:
NIE POSIADAM

(nazwa spółki - adresy, wielkość udziałów. ilośc akcji)

Z tego tytułu osiągnęłam w roku ubiegłym dochód w wysokości:
Równocześnie oświadczam, że posiadane udziały lub akcje nie stanowią 10% kapitału.

IV

Nie prowadzę działalności gospodarczej na własny rachunek ani wspólnie z innymi osobami nie
zarządzam również taką działalnzościąani niejestem przedstawicielem czy też pełnomocnikiemw
prowadzeniu takiej działalności. 2)

V

Składniki mienia ruchomego o wartości powyżej 10.000 złotych (w przypadku pojazdów
mechanicznych należy podać markę, model i rok produkcji):

NIE POSIADAM
VI

Zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 10000 złotych w tym zaciągnięte kredyty i pożyczki
oraz warunki na jakich zostały udzielone (wobec kogo w związku z jakim zdarzeniem w jakiej
wysokości):

NIE POSIADAM

VII
[nne dodatkowe dane o stanie majątkowym: BRAK

Powyższe oświadczenie składam świadomy(a) że na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o
ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz U. z 2006 r. Nr
216 poz. 1584 z późn. zm. )za podanie nieprawdy grozi kara pozbawieniawolności

.*:9.177..,.11..Q.£:..ŚŁQ.6>L. ...............
(m icj scowos'ć. data)

') Nie dotyczy rad nadzorczych spółdzielni mieszkaniowych.
Nie dotyczy dzmłalności wytwórczej w rolnictwie.

Niewłaściweskreślić i uzupełnić.wpisując w poszczególnychpunktachodpowiedniedane


